СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

Кичменгско-Городецкого муниципального района

Вологодской области

РЕШЕНИЕ

от 26.04. 2021 года                                                                                               № 17
с.Кичменгский Городок
О внесении изменений в решение от 14.11.2013 № 25
Совет сельского поселения Кичменгское  РЕШИЛ:
1. Внести в решение Совета сельского поселения Кичменгское от 14.11.2013 № 25 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кичменгское (в редакции решений от 16.09.2014 № 56; от 15.04.2014 №14; от 03.03.2015 №9; от 24.09.2015 №41;от 23.09.2019 №24; от 12.03.2020 №6; от 20.07.2020 №19)  изменения, согласно приложению к настоящему решению.

2. Настоящее решение подлежит опубликованию в районной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте сельского поселения Кичменгское в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2020года.
Глава поселения
А.Д.Гладских

Приложение к решению Совета сельского поселения Кичменгское

от 26.04.2021 года № 17

Изменения, вносимые в решение Совета сельского поселения Кичменгское
от 14.11.2013 № 25 «Об утверждении Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности сельского поселения Кичменгское (в редакции решений от 16.09.2014 № 56; от 15.04.2014 №14; от 03.03.2015 №9; от 24.09.2015 №41;от 23.09.2019 №24;

от 12.03.2020 №6; от 20.07.2020 №19)
1.1. В пункте 3.3 раздела III Порядка слова «- утверждение перечней принимаемого имущества» исключить.
1.2.  Пункт 9.2. Порядка изложить в новой редакции:

« 9.2. Порядок планирования приватизации муниципального имущества осуществляется в соответствии с прогнозным планом (программой) приватизации муниципального имущества сельского поселения Кичменгское, принимаемым в соответствии с Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 N 806. Проект прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества разрабатывается на 3года.»

1.3. Подпункт 9.2.1  пункта 9.2 Порядка изложить в новой редакции:

«9.2.1. Разработку прогнозного плана (программы) приватизации осуществляет администрация сельского поселения Кичменгское в соответствии с Правилами разработки прогнозных планов (программ) приватизации государственного и муниципального имущества, утвержденными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.12.2005 N 806.».
1.4. В абзацах 1и 2 пункта 9.3.1 Порядка слова « «государственного или» исключить.

1.5. В абзаце 3 пункта 9.6.3 Порядка слова «государственной или», «соответственно  нормативным правовым актом Правительства Российской федерации, законом субъекта Российской Федерации,» исключить.